様式第８号

年　　　月　　　日

（あて先）仙台市長

郵便番号（〒　　　-　　　　）

住　　所

（ ふ　り　が　な ）

申請者　名　　称

（ ふ　り　が　な ）

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　環境にやさしいクリーンな排水設備導入促進支援金に係る

支援事業変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付仙台市（R　文観観）指令第　　号で支援金の交付決定通知のあった　　　　　　環境にやさしいクリーンな排水設備導入促進支援金に係る支援事業について，下記のとおり変更したいので，仙台市補助金等交付規則第５条第１項第１号及び環境にやさしいクリーンな排水設備導入促進支援金交付要綱第１２条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。

記

１　事業場名称
２　変更事項及びその内容

３　変更を必要とする理由

４　支援金の額

　　当初交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

　　変更後の交付申請額　　　　　　　　　　　円
５　その他必要な書類
（１）　変更後の事業計画書（様式第２号）
（２）　変更後の収支予算書（様式第３号）
（３）　見積書又は契約書の写し
（４）　（工事の場合）水質汚濁防止法第７条又は宮城県公害防止条例第28条による届出をした
ことを証する書類の写し（申請日から６０日以上前の収受印を押した表紙の写し，もしくは
実施制限解除通知）
（５）　（工事の場合）必要に応じて下水道法第１２条の４による届出をしたことを証する書類の写し
　（申請日から６０日以上前の収受印を押した表紙の写し，もしくは実施制限解除通知）

捨印